

Об открытии Генерального консульства Республики Казахстан в городе Амстердам (Королевство Нидерландов)

٦,	/каз	Презиле	ента Респу	ибпики 1	Казахстан	от 17	июня 20	03 гола	N	11	37
~	ILU	тролид	VIII W I COII	, Colling	LUJUZIOIUII	011/		оэ года	T 1		\sim $^{\prime}$

Постановляю:

- 1. Открыть в городе Амстердам (Королевство Нидерландов) Генеральное консульство Республики Казахстан.
- 2. Установить должностной инвалютный оклад Генеральному консулу Республики Казахстан в городе Амстердам (Королевство Нидерландов) в размере 2850 (две тысячи восемьсот пятьдесят) долларов США в месяц.
- 3. Правительству Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие и з настоящего Указа.
 - 4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан